



Câmara Municipal de Miranda do Norte-MA

ESTADO DO MARANHÃO
PODER LEGISLATIVO - CNPJ: 23.614.456/0001-47

Folha: 04
Proc. Adm. 020/2023
Rubrica: [assinatura]

SOLICITAÇÃO DE COTAÇÃO DE PREÇO

Ofício 106/2023 – CMMN

Miranda do Norte – MA, 07 de julho de 2023.

À Empresa: F O MOREIRA COMERCIO E SERVIÇOS, CNPJ 27.458.531/0001-89.
E-mail: premiermatoes@gmail.com

OBJETO: Contratação de empresa para prestação de serviços de buffet, visando atender às necessidades da Câmara Municipal de Miranda do Norte – MA.

ASSUNTO: SOLICITAÇÃO DE COTAÇÃO DE PREÇOS

Prezados Senhores,

A Câmara Municipal de Miranda do Norte - MA, solicita a apresentação de cotação de preço para Contratação de empresa para prestação de serviços de buffet, visando atender às necessidades da Câmara Municipal de Miranda do Norte – MA, para o exercício financeiro 2023, com fornecimento de preços unitários e totais especificados no (Anexo I) – Cotação de Preço.

Os interessados poderão responder a presente Solicitação mediante o encaminhamento de Proposta, via e mail: cmirandadonortesetordecompras@gmail.com ou enviado no endereço: Avenida do Comércio, S/N, Centro, Miranda do Norte - MA, CEP 65.495-000 – A/C Secretária Administrativa, no formato do Anexo I – Cotação de Preço, devidamente datado, assinado, com carimbo de CNPJ, identificação do signatário e obrigatoriamente preenchido nos campos indicados.

Integram a presente SOLICITAÇÃO DE COTAÇÃO DE PREÇOS os seguintes documentos:

- a) Modelo de Cotação de Preço (Anexo I)

Atenciosamente,


Nelma Maria Silva Bezerra
Secretária da Câmara



**Câmara Municipal de
Miranda do Norte-MA**

Folha: 05
Proc. Adm. 020/2003
Rubrica: [assinatura]

ESTADO DO MARANHÃO
PODER LEGISLATIVO - CNPJ: 23.614.456/0001-47

ANEXO DA SOLICITAÇÃO - PLANILHA QUANTITATIVA

ITEM	DESCRIÇÃO	QTDE	V. UNIT.	V. TOTAL
1	Coffee Break a) Salgados: quiche, rissoles, croquete, quibe, esfiha, empada, coxinha, rocambole, pastel, e (ou) outros que serão previamente escolhidos pela Contratante; b) Sanduíche recheado, natural ou americano; c) frutas variadas; d) Chocolate quente, café com leite e café puro; e) 03 tipos de Sucos: opções: (acerola, goiaba, bacuri, cupuaçu, caju, abacaxi); f) Refrigerantes de 2L: 02 tipos de refrigerantes normal e diet; g) Apoio técnico necessário: 01 Servente devidamente uniformizado para atender durante o evento. Estimativa para 70 (setenta) pessoas.	35		
2	Locação de cadeiras, arranjos e decorações; Serviço de garçom, com mesa montada, medindo 0,80x1,50m, coberta com toalha de cetim ou malha.	40		
3	Organização de sessão solene para Abertura dos Trabalhos do Semestre, com fornecimento coquetel (doces, salgados e refrigerantes). Estimativa para 100 (cem) pessoas.	1		
4	Organização de sessão solene para Encerramento dos Trabalhos do Semestre, com fornecimento coquetel (doces, salgados e refrigerantes). Estimativa para 100 (cem) pessoas.	1		
5	Organização de festa de confraternização de final de ano com aluguel de clube social, contratação de Almoço a) Salada crua com alface, rúcula, cenoura, pimentão, tomate, azeitonas, palmito; b) Salada de legumes; c) Carnes: filé (ao molho madeira ou outro a ser escolhido), frango com creme conforme solicitado), bife à milanesa ou frango assado, pernil com frutas ou outro acompanhamento; d) Farofa; e) vinagrete; f) Arroz à grega; g) Arroz branco; h) Refrigerantes de 2L: 02 tipos de refrigerantes normal e diet; i) 03 tipos de Sucos: opções: (acerola, goiaba, bacuri, cupuaçu, caju, abacaxi); j) Água mineral com e sem gás; k) Água de coco; l) Coquetel de frutas; m) Gelo; n) Sobremesa: Mousse de maracujá, Creme de cupuaçu, bacuri ou outra fruta compatível, Pudim de leite ou pavê; o) Apoio técnico necessário: 02 Serventes, devidamente uniformizados, para atender durante o evento. Estimativa para 150 (cento e cinquenta) pessoas.	1		



**Câmara Municipal de
Miranda do Norte-MA**

Folha: 06

Proc. Adm. 020/2023

Rubrica: ↓

ESTADO DO MARANHÃO
PODER LEGISLATIVO - CNPJ: 23.614.456/0001-47

CÂMARA MUNICIPAL DE MIRANDA DO
NORTE - MA

- ATESTO PARA OS DEVIDOS FINS QUE
RECEBI O PRESENTE DOCUMENTO:

DATA: / /

ASS: _____

F O MOREIRA COMERCIO E SERVIÇOS – ME
NOME FANTASIA: PREMIER COMÉRCIO E SERVIÇO-ME
CNPJ: 27.458.531/0001-89 INSCRIÇÃO ESTADUAL: 125213379
ENDEREÇO: AV. DR. ANTÔNIO SAMPAIO CEP: 6546-8000 MUNICÍPIO: MATÕES DO NORTE UF: MARANHÃO E-MAIL: premiermatoes@gmail.com

ANEXO DA SOLICITAÇÃO - PLANILHA QUANTITATIVA

ITEM	DESCRIÇÃO	QTDE	V. UNIT.	V. TOTAL
1	Coffee Break a) Salgados: quiche, rissoles, croquete, quibe, esfiha, empada, coxinha, rocambole, pastel, e (ou) outros que serão previamente escolhidos pela Contratante; b) Sanduíche recheado, natural ou americano; c) frutas variadas; d) Chocolate quente, café com leite e café puro; e) 03 tipos de Sucos: opções: (acerola, goiaba, bacuri, cupuaçu, caju, abacaxi); f) Refrigerantes de 2L: 02 tipos de refrigerantes normal e diet; g) Apoio técnico necessário: 01 Servente devidamente uniformizado para atender durante o evento. Estimativa para 70 (setenta) pessoas	35	1.750,00	61.250,00
2	Locação de cadeiras, arranjos e decorações; Serviço de garçon, com mesa montada, medindo 0,80x1,50m, coberta com toalha de cetim ou malha.	40	18,00	720,00
3	Organização de sessão solene para Abertura dos Trabalhos do Semestre, com fornecimento coquetel (doces, salgados e refrigerantes). Estimativa para 100 (cem) pessoas.	1	2.000,00	2.000,00
4	Organização de sessão solene para Encerramento dos Trabalhos do Semestre, com fornecimento coquetel (doces, salgados e refrigerantes). Estimativa para 100 (cem) pessoas	1	2.000,00	2.000,00
5	Organização de festa de confraternização de final de ano com aluguel de clube social, contratação de Almoço a) Salada crua com alface, rúcula, cenoura, pimentão, tomate, azeitonas, palmito; b) Salada de legumes; c) Carnes: filé (ao molho madeira ou outro a ser escolhido), frango com creme conforme solicitado), bife à milanesa ou frango assado, pernil com frutas ou outro acompanhamento; d) Farofa; e) vinagrete; f) Arroz à grega; g) Arroz branco; h) Refrigerantes de 2L: 02 tipos de refrigerantes normal e diet; i) 03 tipos de Sucos: opções: (acerola, goiaba, bacuri, cupuaçu, caju, abacaxi); j) Água mineral com e sem gás; k) Água de coco; l) Coquetel de frutas; m) Gelo; n) Sobremesa: Mousse de maracujá, Creme de cupuaçu, bacuri ou outra fruta compatível, Pudim de leite ou pavê; o) Apoio técnico necessário: 02 Serventes, devidamente uniformizados, para atender durante o evento. Estimativa para 150 (cento e cinquenta) pessoas	1	8.500,00	8.500,00
VALOR TOTAL		Setenta e quatro mil, quatrocentos e setenta reais		74.470,00

Matões do Norte -MA, 24 de julho de 2022.

FRANCISCO OLIVEIRA
MOREIRA:001856153
50

Assinado de forma digital por FRANCISCO
OLIVEIRA MOREIRA:00185615350
DN: c=BR, o=ICP-Brasil, ou=Secretaria da Receita
Federal do Brasil - RFB, ou=RFB e-CPF A1, ou=AC
ONLINE RFB v5, ou=AR ONLINE NORDESTE
CERTIFICADORA, ou=Videoconferencia,
ou=38016084000124, cn=FRANCISCO OLIVEIRA
MOREIRA:00185615350
Dados: 2023.07.24 17:08:10 -03'00'

FRANCISCO OLIVEIRA MOREIRA

EMPRESÁRIO

CNPJ: 27.458.531/0001-89

CPF: 001.856.153-50

RG:019026862001



Câmara Municipal de Miranda do Norte-MA

ESTADO DO MARANHÃO
PODER LEGISLATIVO - CNPJ: 23.614.456/0001-47

Folha: 09
Proc. Adm. 000 / 2023
Rubrica: [assinatura]

SOLICITAÇÃO DE COTAÇÃO DE PREÇO

Ofício 107/2023 – CMMN

Miranda do Norte – MA, 07 de julho de 2023.

À Empresa: L H J COMERCIO E SERVIÇOS, CNPJ 42.658.215/0001-44.
E-mail: lhjcomercio@gmail.com

OBJETO: Contratação de empresa para prestação de serviços de buffet, visando atender às necessidades da Câmara Municipal de Miranda do Norte – MA.

ASSUNTO: SOLICITAÇÃO DE COTAÇÃO DE PREÇOS

Prezados Senhores,

A Câmara Municipal de Miranda do Norte - MA, solicita a apresentação de cotação de preço para Contratação de empresa para prestação de serviços de buffet, visando atender às necessidades da Câmara Municipal de Miranda do Norte – MA, para o exercício financeiro 2023, com fornecimento de preços unitários e totais especificados no (Anexo I) – Cotação de Preço.

Os interessados poderão responder a presente Solicitação mediante o encaminhamento de Proposta, via e mail: cmirandadonortesetordecompras@gmail.com ou enviado no endereço: Avenida do Comércio, S/N, Centro, Miranda do Norte - MA, CEP 65.495-000 – A/C Secretária Administrativa, no formato do Anexo I – Cotação de Preço, devidamente datado, assinado, com carimbo de CNPJ, identificação do signatário e obrigatoriamente preenchido nos campos indicados.

Integram a presente SOLICITAÇÃO DE COTAÇÃO DE PREÇOS os seguintes documentos:

- a) Modelo de Cotação de Preço (Anexo I)

Atenciosamente,


Nelma Maria Silva Bezerra
Secretária da Câmara



ESTADO DO MARANHÃO
PODER LEGISLATIVO - CNPJ: 23.614.456/0001-47

ANEXO DA SOLICITAÇÃO - PLANILHA QUANTITATIVA

ITEM	DESCRIÇÃO	QTDE	V. UNIT.	V. TOTAL
1	Coffee Break a) Salgados: quiche, rissoles, croquete, quibe, esfiha, empada, coxinha, rocambole, pastel, e (ou) outros que serão previamente escolhidos pela Contratante; b) Sanduíche recheado, natural ou americano; c) frutas variadas; d) Chocolate quente, café com leite e café puro; e) 03 tipos de Sucos: opções: (acerola, goiaba, bacuri, cupuaçu, caju, abacaxi); f) Refrigerantes de 2L: 02 tipos de refrigerantes normal e diet; g) Apoio técnico necessário: 01 Servente devidamente uniformizado para atender durante o evento. Estimativa para 70 (setenta) pessoas.	35		
2	Locação de cadeiras, arranjos e decorações; Serviço de garçom, com mesa montada, medindo 0,80x1,50m, coberta com toalha de cetim ou malha.	40		
3	Organização de sessão solene para Abertura dos Trabalhos do Semestre, com fornecimento coquetel (doces, salgados e refrigerantes). Estimativa para 100 (cem) pessoas.	1		
4	Organização de sessão solene para Encerramento dos Trabalhos do Semestre, com fornecimento coquetel (doces, salgados e refrigerantes). Estimativa para 100 (cem) pessoas.	1		
5	Organização de festa de confraternização de final de ano com aluguel de clube social, contratação de Almoço a) Salada crua com alface, rúcula, cenoura, pimentão, tomate, azeitonas, palmito; b) Salada de legumes; c) Carnes: filé (ao molho madeira ou outro a ser escolhido), frango com creme conforme solicitado), bife à milanesa ou frango assado, pernil com frutas ou outro acompanhamento; d) Farofa; e) vinagrete; f) Arroz à grega; g) Arroz branco; h) Refrigerantes de 2L: 02 tipos de refrigerantes normal e diet; i) 03 tipos de Sucos: opções: (acerola, goiaba, bacuri, cupuaçu, caju, abacaxi); j) Água mineral com e sem gás; k) Água de coco; l) Coquetel de frutas; m) Gelo; n) Sobremesa: Mousse de maracujá, Creme de cupuaçu, bacuri ou outra fruta compatível, Pudim de leite ou pavê; o) Apoio técnico necessário: 02 Serventes, devidamente uniformizados, para atender durante o evento. Estimativa para 150 (cento e cinquenta) pessoas.	1		



**Câmara Municipal de
Miranda do Norte-MA**

Folha: 11

Proc. Adm. 020 / 2023

Rubrica: ←

ESTADO DO MARANHÃO
PODER LEGISLATIVO - CNPJ: 23.614.456/0001-47

CÂMARA MUNICIPAL DE MIRANDA DO
NORTE - MA

- ATESTO PARA OS DEVIDOS FINS QUE
RECEBI O PRESENTE DOCUMENTO:

DATA: ____/____/____

ASS: _____

RAZÃO SOCIAL: A H R CARNEIRO LTDA
 ENDEREÇO: AV. 03, QD* 19, N° 03 -CONJUNTO TAMBAU- PAÇO DO LUMIAR/MA
 CNPJ: 42.658.215/0001-44
 DADOS BANCÁRIOS: Banco Santander S.A Código Do Banco: 033 /Agência Bancária: 2293
 /Conta Corrente Com O Dígito: 13000518-2.

ANEXO DA SOLICITAÇÃO - PLANILHA QUANTITATIVA

ITEM	DESCRIÇÃO	QTDE	V. UNIT.	V. TOTAL
1	Coffee Break a) Salgados: quiche, rissoles, croquete, quibe, esfiha, empada, coxinha, rocambole, pastel, e (ou) outros que serão previamente escolhidos pela Contratante; b) Sanduíche recheado, natural ou americano; c) frutas variadas; d) Chocolate quente, café com leite e café puro; e) 03 tipos de Sucos: opções: (acerola, goiaba, bacuri, cupuaçu, caju, abacaxi); f) Refrigerantes de 2L: 02 tipos de refrigerantes normal e diet; g) Apoio técnico necessário: 01 Servente devidamente uniformizado para atender durante o evento. Estimativa para 70 (setenta) pessoas	35	1.802,50	63.087,50
2	Locação de cadeiras, arranjos e decorações; Serviço de garçon, com mesa montada, medindo 0,80x1,50m, coberta com toalha de cetim ou malha.	40	18,54	741,60
3	Organização de sessão solene para Abertura dos Trabalhos do Semestre, com fornecimento coquetel (doces, salgados e refrigerantes). Estimativa para 100 (cem) pessoas.	1	2.060,00	2.060,00
4	Organização de sessão solene para Encerramento dos Trabalhos do Semestre, com fornecimento coquetel (doces, salgados e refrigerantes). Estimativa para 100 (cem) pessoas	1	2.060,00	2.060,00
5		1		

	<p>Organização de festa de confraternização de final de ano com aluguel de clube social, contratação de Almoço a) Salada crua com alface, rúcula, cenoura, pimentão, tomate, azeitonas, palmito; b) Salada de legumes; c) Carnes: filé (ao molho madeira ou outro a ser escolhido), frango com creme conforme solicitado), bife à milanesa ou frango assado, pernil com frutas ou outro acompanhamento; d) Farofa; e) vinagrete; f) Arroz à grega; g) Arroz branco; h) Refrigerantes de 2L: 02 tipos de refrigerantes normal e diet; i) 03 tipos de Sucos: opções: (acerola, goiaba, bacuri, cupuaçu, caju, abacaxi); j) Água mineral com e sem gás; k) Água de coco; l) Coquetel de frutas; m) Gelo; n) Sobremesa: Mousse de maracujá, Creme de cupuaçu, bacuri ou outra fruta compatível, Pudim de leite ou pavê; o) Apoio técnico necessário: 02 Serventes, devidamente uniformizados, para atender durante o evento. Estimativa para 150 (cento e cinquenta) pessoas</p>	8.755,00	8.755,00
VALOR TOTAL	Setenta e seis mil, setecentos e quatro reais e dez centavos	76.704,10	

Paço do Lumiar /MA, 24 de julho de 2023.

ANTONIO HERBET RODRIGUES
 CARNEIRO:00996703306

Assinado de forma digital por
 ANTONIO HERBET RODRIGUES
 CARNEIRO:00996703306
 Dados: 2023.07.24 19:50:29
 -03'00'

ANTONIO HERBET RODRIGUES CARNEIRO
CPF N° 009.967.033-06
RG N° 16218552001-9
PROPRIETÁRIO

CNPJ:42.658.215/0001-44 – IE: 12.710.001-6

Av 03, Qd 19, N° 03, Conjunto Tambaú

Paço do Lumiar- Ma CEP: 65130-000

E-mail.: lhjcomercio@gmail.com Tel. (98) 9.8246-8977



SOLICITAÇÃO DE COTAÇÃO DE PREÇO

Ofício 108/2023 – CMMN

Miranda do Norte – MA, 07 de julho de 2023.

À Empresa: TERRAMAK COMUNICAÇÃO, CNPJ 27.449.896/0001-47.
E-mail: terra.mak@outlook.com

OBJETO: Contratação de empresa para prestação de serviços de buffet, visando atender às necessidades da Câmara Municipal de Miranda do Norte – MA.

ASSUNTO: SOLICITAÇÃO DE COTAÇÃO DE PREÇOS

Prezados Senhores,

A Câmara Municipal de Miranda do Norte - MA, solicita a apresentação de cotação de preço para Contratação de empresa para prestação de serviços de buffet, visando atender às necessidades da Câmara Municipal de Miranda do Norte – MA, para o exercício financeiro 2023, com fornecimento de preços unitários e totais especificados no (Anexo I) – Cotação de Preço.

Os interessados poderão responder a presente Solicitação mediante o encaminhamento de Proposta, via e-mail: cmirandadonortesetordecompras@gmail.com ou enviado no endereço: Avenida do Comércio, S/N, Centro, Miranda do Norte - MA, CEP 65.495-000 – A/C Secretária Administrativa, no formato do Anexo I – Cotação de Preço, devidamente datado, assinado, com carimbo de CNPJ, identificação do signatário e obrigatoriamente preenchido nos campos indicados.

Integram a presente SOLICITAÇÃO DE COTAÇÃO DE PREÇOS os seguintes documentos:

- a) Modelo de Cotação de Preço (Anexo I)

Atenciosamente,


Nelma Maria Silva Bezerra
Secretária da Câmara



Câmara Municipal de Miranda do Norte-MA

Folha: 15
Proc. Adm. 020/2023
Rubrica: [assinatura]

ESTADO DO MARANHÃO
PODER LEGISLATIVO - CNPJ: 23.614.456/0001-47

ANEXO DA SOLICITAÇÃO - PLANILHA QUANTITATIVA

ITEM	DESCRIÇÃO	QTDE	V. UNIT.	V. TOTAL
1	Coffee Break a) Salgados: quiche, rissoles, croquete, quibe, esfiha, empada, coxinha, rocambolê, pastel, e (ou) outros que serão previamente escolhidos pela Contratante; b) Sanduíche recheado, natural ou americano; c) frutas variadas; d) Chocolate quente, café com leite e café puro; e) 03 tipos de Sucos: opções: (acerola, goiaba, bacuri, cupuaçu, caju, abacaxi); f) Refrigerantes de 2L: 02 tipos de refrigerantes normal e diet; g) Apoio técnico necessário: 01 Servente devidamente uniformizado para atender durante o evento. Estimativa para 70 (setenta) pessoas.	35		
2	Locação de cadeiras, arranjos e decorações; Serviço de garçom, com mesa montada, medindo 0,80x1,50m, coberta com toalha de cetim ou malha.	40		
3	Organização de sessão solene para Abertura dos Trabalhos do Semestre, com fornecimento coquetel (doces, salgados e refrigerantes). Estimativa para 100 (cem) pessoas.	1		
4	Organização de sessão solene para Encerramento dos Trabalhos do Semestre, com fornecimento coquetel (doces, salgados e refrigerantes). Estimativa para 100 (cem) pessoas.	1		
5	Organização de festa de confraternização de final de ano com aluguel de clube social, contratação de Almoço a) Salada crua com alface, rúcula, cenoura, pimentão, tomate, azeitonas, palmito; b) Salada de legumes; c) Carnes: filé (ao molho madeira ou outro a ser escolhido), frango com creme conforme solicitado), bife à milanesa ou frango assado, pernil com frutas ou outro acompanhamento; d) Farofa; e) vinagrete; f) Arroz à grega; g) Arroz branco; h) Refrigerantes de 2L: 02 tipos de refrigerantes normal e diet; i) 03 tipos de Sucos: opções: (acerola, goiaba, bacuri, cupuaçu, caju, abacaxi); j) Água mineral com e sem gás; k) Água de coco; l) Coquetel de frutas; m) Gelo; n) Sobremesa: Mousse de maracujá, Creme de cupuaçu, bacuri ou outra fruta compatível, Pudim de leite ou pavê; o) Apoio técnico necessário: 02 Serventes, devidamente uniformizados, para atender durante o evento. Estimativa para 150 (cento e cinquenta) pessoas.	1		



**Câmara Municipal de
Miranda do Norte-MA**

Folha: 16

Proc. Adm. 020/2023

Rubrica: [assinatura]

ESTADO DO MARANHÃO
PODER LEGISLATIVO - CNPJ: 23.614.456/0001-47

*CÂMARA MUNICIPAL DE MIRANDA DO
NORTE – MA*

*- ATESTO PARA OS DEVIDOS FINS QUE
RECEBI O PRESENTE DOCUMENTO:*

DATA: _____/_____/_____

ASS: _____



PROPOSTA DE MENOR VALOR GLOBAL

Folha: 17
Proc. Adm.: 020/2023
Rubrica: 4

ANEXO DA SOLICITAÇÃO - PLANILHA QUANTITATIVA

ITEM	DESCRIÇÃO	QTDE	V. UNIT.	V. TOTAL
1	Coffee Break a) Salgados: quiche, rissoles, croquete, quibe, esfiha, empada, coxinha, rocambolo, pastel, e (ou) outros que serão previamente escolhidos pela Contratante; b) Sanduíche recheado, natural ou americano; c) frutas variadas; d) Chocolate quente, café com leite e café puro; e) 03 tipos de Sucos: opções: (acerola, goiaba, bacuri, cupuaçu, caju, abacaxi); f) Refrigerantes de 2L: 02 tipos de refrigerantes normal e diet; g) Apoio técnico necessário: 01 Servente devidamente uniformizado para atender durante o evento. Estimativa para 70 (setenta) pessoas	35	1.837,50	64.312,50
2	Locação de cadeiras, arranjos e decorações; Serviço de garçon, com mesa montada, medindo 0,80x1,50m, coberta com toalha de cetim ou malha.	40	18,90	756,00
3	Organização de sessão solene para Abertura dos Trabalhos do Semestre, com fornecimento coquetel (doces, salgados e refrigerantes). Estimativa para 100 (cem) pessoas.	1	2.100,00	2.100,00
4	Organização de sessão solene para Encerramento dos Trabalhos do Semestre, com fornecimento coquetel (doces, salgados e refrigerantes). Estimativa para 100 (cem) pessoas	1	2.100,00	2.100,00
5	Organização de festa de confraternização de final de ano com aluguel de clube social, contratação de Almoço a) Salada crua com alface, rúcula, cenoura, pimentão, tomate, azeitonas, palmito; b) Salada de legumes; c) Carnes: filé (ao molho madeira ou outro a ser escolhido), frango com creme conforme solicitado), bife à milanesa ou frango assado, pernil com frutas ou outro acompanhamento; d) Farofa; e) vinagrete; f) Arroz à grega; g) Arroz branco; h) Refrigerantes de 2L: 02 tipos de refrigerantes normal e diet; i) 03 tipos de Sucos: opções: (acerola, goiaba, bacuri, cupuaçu, caju, abacaxi); j) Água mineral com e sem gás; k) Água de coco; l) Coquetel de frutas; m) Gelo; n) Sobremesa: Mousse de maracujá, Creme de cupuaçu, bacuri ou outra fruta compatível, Pudim de leite ou pavê; o) Apoio técnico necessário: 02 Serventes, devidamente uniformizados, para atender durante o evento. Estimativa para 150 (cento e cinquenta) pessoas	1	8.925,00	8.925,00
VALOR TOTAL		Setenta e oito mil, cento e noventa e três reais e cinquenta centavos		78.193,50

01- RAZÃO SOCIAL DA EMPRESA: TERRAMAK EMPREENDIMENTOS IMPRESSOS COMUNICAÇÃO E SERVIÇOS

 (98) 9 8556-9019

TERRAMAK EMPREENDIMENTOS IMPRESSOS COMUNICAÇÃO E SERVIÇOS

CNPJ: 27.449896/0001-47

e-mail terra.mak@outlook.com



Folha: 18

Proc. Adm. 020 6003

Rubrica:

NOME FANTASIA: TERRAMAK COMUNICAÇÃO
CNPJ: 27.449896/0001-47 INSCRIÇÃO ESTADUAL: 128869049
ENDEREÇO: Rua Duque de Caxias, Cep: 65495-000 nº 18, Centro, Miranda do Norte – ma
TELEFONE COMERCIAL: (98) 98556-9019; e-mail terra.mak@outlook.com

DADOS BANCÁRIOS

02- BANCO: SANTANDER
AGÊNCIA: 4324
CONTA CORRENTE: 13003679-0
COD. 033
FAVORECIDO: FABIOLA DHULLY DE JESUS CUNHA

Miranda do Norte -MA, 25 de julho de 2023.



Documento assinado digitalmente

FABIOLA DHULLY DE JESUS CUNHA

Data: 25/07/2023 13:38:33-0300

Verifique em <https://validar.itl.gov.br>

FABIOLA DHULLY DE JESUS CUNHA

EMPRESÁRIA

CNPJ: 27.449896/0001-47

CPF: 055.290.983-12

RG: 0376415020093

(98) 9 8556-9019

TERRAMAK EMPREENDIMENTOS IMPRESSOS COMUNICAÇÃO E SERVIÇOS

CNPJ: 27.449896/0001-47

e-mail terra.mak@outlook.com